DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000007 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de março de 2019 Ano 1

Contrato

Câmara Municipal de Anagé

                                      ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01
(77) 3435-2572

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ - BA
CONTRATADA: OCJ MAGALHÃES LTDA ME

ONDE SE LÊ: “OCJ MAGALHÃES LTDA ME”

LEIA-SE: “OJC MAGALHÃES LTDA ME”

Matéria veiculada no http://www.airdoc.com.br/visualizar-
publicacoes?cod=4991&file=2D4B245E5549C6B2FB30E13D462D7A54&type=edicao, no
dia 22 de Fevereiro de 2019.

Rogério Bonfim Soares

PRESIDENTE DA CÂMARA

Vinicius Santos Cavalcante

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91BAB3027779A260CA0D71B0947122AC

		2019-03-15T15:42:16-0300